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MIRPKTKftKK a szerkesztőségben 
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Szerkesztőség : és Kiadóhivatal : W agner Anta l Dr. Valentin Emil
Hende Inire-u. 3. sz. ! 1 II

Előfizetési arak;
1 ;gí',7. cvre 10 kor. Vidékre 16 
kői. Egyes szám ára 4 fillér

A sajtó és hivatása.
A sajtó maga az élő nemzet. Amilyen 

a nemzet, olyan a sajtója és megfor­
dítva. A nemzet kívánalmai, úgyszólván 
összes életnyilvánulásai a sajtóban tük­
röződnek Egészséges sajtó, egészséges 
lelket képes belehelni a nemzet testébe. 
Romlott sajtó, a fertőző betegségek 
egész seregét viszi magával és meg­
mételyezi azok lelkületét, kiknek szel 
lemi táplálékul szolgál.

Nincs könnyebb, mint fogékony lel­
keket halóba keríteni a sajtó hatal­
mával,

A nemzet életét visszalükröztető 
sajtónak azonban más a hivatása. Fel­
adata a nemzet vérkeringését szabá­
lyozni, irányítani. E hatás sokszor rend 
kívüli tevékenységre is fel tudja a nem­
zetet riasztani lethargikus állapotából.

A sajtó hatása néha óriási szokott 
lenni. .Hasonlít, a villámütéshez. Káp­
ráztató fényt áraszt, tüzbe hozza a lel­
keket s félkorbácsolja sokszor a szen­
vedélyeket is

A hírlap a mai nap harcosa, de a 
jövő alapját késziti elő Minden egyes 
nap újabb és újabb tápanyaggal kép< s 
gyarapítani a nemzet vérkeringését, 
mely ez által szabályozottabb mozgás­
ba és igy öntudatosabb életműködés 
he*dtfi|*uhat. Az 1848-as nagyidők a 
saíft^feW1 napi villámütésének köszön- 
heíjife1!1 Ahány eszme csak született ak­
kor, az ember agyának gazdag tárhá­
zában, az mind a sajtó villámszárnyán 
indult hóditó útjára.

Szabadság ! Egyenlőség ! Testvériség ! 
Demokrácia! Emberi és politikai jogok ! 
Szabad munka, szabad hazában ! Mind­
ezek a jelszavak és törekvések ugyan 
minek köszönhetik létüket, ha nem a 
sajtónak ?

A vidéki sajtóval — néhányat leszá­
mítva — szomorúan állunk. Nincsenek 
országos jellegű vidéki lapjaink és 
ennek okát abban kell találnunk, hogy 
nincsenek valódi központi városaink, 
ahonnan nem vicinális, hanem országos 
szellem sugározna ki a környékre.

A nemzetállamban mindenütt a nem­
zet országos szellemének kell vezetnie 
és uralkodnia, mert itt a legkisebb köz­

ség is maga a nemzet, illetve az állam 
partikuláris viszonylatban. Habár helyiek 
legyenek is az ügyek, azoknak orszá 
gos szellemtől kell áthatottaknak len- 
niök. Magyarországon nincs egyetlen 
vidéki város, ahol igazán ilyen 
élet uralkodik. Inkább szűkkeblű, vici­
nális, sem mint országos érdekek ve­
zérlik a polgáságot. Ha egyszer-mász 
szór mutatkozik is a vidéki helyeken 
országos mozgalom, e körülmény nem 
jele annak, hogy itt másképpen fordul 
a város szekere,

A nemzet életének szakadatlan egy­
másutánban kell lefolynia, akár orszá­
gos, ahár helyi viszonylatban. Nem lé­
vén erősen kifejlett központi városaink, 
nem fejlődhetik alapos és országos szel­
lemű sajtó-organum se, mely irányitó 
befolyást gyakoralüa a nemzet vérke­
ringésére. Pedig erős vidéki sajtóra 
számos tekintetben igen nagy szükség 
van, mert a fővárosi sajtó nem láthat 
minden vidéki ügyet. Erre csak a vi 
déki sajtó képes, még pedig a nemzet­
állam követelményei szerint akként, 
hogy minden helyi ügyet egyszersmind 
országos oldaláról is vizsgáljon, mérle 
géljén, mennyiben felel meg a nemzet 
akaratának ?

Tagadhatatlan azonban, hogy elisme­
rés illeti meg a vidéki sajtó harcosait, 
kik a nemzet millió ügyének eleven 
segítői. Minden vérbeli sajtó emberben 
a nemzetállam testesül meg, És ideális 
az volna, ha a nemzet minden tagja a 
sajtó harcosa lenne, s mint ilyen, a hi 
vatásos, vérbeli újságíró oldala mellé 
állana

Es ha a sajtó hasábjain tért nyit és 
olt állandó harcosává szegődik a ma­
gyar iparososztály, úgy a magyar ipa­
rosság jövője el nem veszett. Ha az 
iparosság bármely követeléséért a sajtó 
részéről kemény harc folynék, úgy sok 
kérdés máris dűlőre jutott volna. Csak 
egy követelést emlitünk : az önálló vám­
területet, mely, mint kormány politiku­
saink mondják : nem is politika, hanem 
gazdasági kérdés. Nos, ha ez igy áll, 
akkor mi sem gátolja a különböző párt- 
állásu polgárokat abban, hogy e tekin­
tetben szövetségre lépjenek egymással. 
Az ország legsürgősebb gazdasági erős-

bödését fogja ez jelenteni. Hiszen az 
önálló vámterület ma már nem is egy 
osztály, hanem az egész nemzet érdeke !

Nyisson tért a sajtó a magyar kis­
iparnak, mely ennek fejében tudni fogja, 
hogy vele szemben mi a kötelessége.

A bajai Munkásbiztositó 
pénztárról.

Fuzionálni készül Zomborral.
A bajai munkásbiztositó pénztár önálló­

sága, autonom joga ellen ismét merénylet 
készül. Megint kisért az, ami már egyszer 
tervbe volt véve.

Nehány esztendővel azelőtt történt, hogy a 
központban az a felfogás volt, hogy a mun­
kás biztositó pénztárak számát apasztják az 
országban és a kisebb taglétszámuakat bele­
olvasztják a nagyobbakba. Az ilyen beol­
vasztandó pénztárak közé tartozott a ba­
jai is.

Akkor mi erős harcot indítottunk ezen 
terv ellen, mert úgy tudtuk, hogy a beol­
vasztás úgy a munkaadókra, mint az alkal­
mazottakra nézve rendkívül hátrányos, sőt 
káros volna. Az okok, amelyek a beolvasz­
tás ellen szóltak akkor, fenállanak ma is. 
Sőt ma talán még inkább, mert ma még 
több munkás van Baján, mint évekkel ez­
előtt.

Most, hogy itt van a pénztár autonómiájá­
val és önállóságával, minden munkaadó és 
minden munkás megvédelmezheti a maga 
jogait. Az igazgatóság tisztára baja emberei­
ből áll, akik ismerik az itteni viszonyokat 
és nagyon gyakori az eset, hogy valamely 
beteg munkás elesnék a segélytől és táppénz­
től, ha ridegen ragaszkodnék az igazgatóság 
a szabályok holt betűihez. Ám az igazgató­
ság tagjai bajai emberek lévén, ismerik az 
egyes esetek mellékkörülményeit s igy min­
dig odaigyekezhetnek, hogy a beteg és se­
gélyre utalt munkáson méltánytalanság és 
igazságtalanság ne essék.

Amint áll ez a munkásokra, azonképpen 
előnyös a munkaadókra is az, hogy a pénz­
tár helyben van.

Es mégis, úgy értesülünk, hogy ismét ki­
sért a beolvasztás terve. A különbség csu­
pán az, hogy amíg a múltban felülről jött a 
terv, addig most minálunk Baján gondolkoz­
nak azon, hogy ne olvadjanak-e bele egy 
másik pénztárba. — Arról van ugyanis szó, 
hogy a zombori munkás biztositó pénztár 
átirt a bajai pénztárhoz és felszólította, hogy 
fuzionáljon a kettő, persze úgy, hogy a szék­
hely ne Baján, hanem Zomborban legyen. És 
csudálatos, amig azelőtt maga a pénztár til-
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lakozott a beolvasztás ellen, maga a pénztár vezetősége informálta a sajtót, ma az tit- kolódzik legjobban és maga is afelett ta­nácskozik. hogy jó volna-e a beolvasztás.llát nem volna jó, sót nagyon is rossz volna. Igaz, hogy a zombori pénztár azt mondja, hogy Baja képviseltethetné magát itt, de ez a képviselet csak papíron volna meg, mert az embereknek nincsen idejük az ide-oda utazgatásra. Kz az egyik, a másik pedig az, hogy Baja csak negyven százalék­ban volna képviselve s igy különben is min­dig majorizálva volnánk.l)j cttői eltekintve is, a lehető leghátrá­nyosabb volna az a beolvasztás minden te­kintetben, mert a munkások és munkaadók sohasem védhetnék meg személyesen a ma­guk érdekeit.Ezért a legerélyesebben tiltakozunk Baja város érdekelt alkalmazottjai és sok száz munkaadója nevében a beolvasztás ellen. A fúziónak nem szabad megtörténni és minden rendelkezésünkre álló eszközzel harcolni fogunk a merénylet számba menő terv ellen. T EL E FON H ÍREK.ripest i () i 2. november 2H.
A  k é p v ise lö h á z  ü lé se .A  képviselöház mai ülésén Hegedűs Lóránt ismertette a költségvetést.Giesswein Sándor kijelenti, hogy részt vesz a képviselöház tanácskozásain, hogy a kormányt ellenőrizze és hogy a választói jogi javaslat tárgyalásán jelen lehessen. Sürgeti a közegészség ügy javítását és a felekezeti tanitók helyzetének a rendezését. Mihályi T i­vadar felsorolja a kormány bűneit ame­lyeket elkövetett az ellenzékkel és a nemzetiségekkel szemben.

M e ré n y le t a s z u ltá n  e llen.Konstantinápolyban elfogtak egy bulgár tisztet, aki felakarta robbantani a szultán palotáját.
A v ia t ik u s o k  D r in á p o ly b a n .Szófiából jelentik, hogy bulgár avi- alikuiok felgyújtották egész Drinápolyt.

J u sth  G yu laBudapestre érkezett és párthívei nagy ünnepségei fogadták.
O ro s z  c s a p a t ö s s z e v o n á s o kmég mindig nagy szorgalommal foly­nak

NA1MHIREKJlszabadliceális bizottság első előadásaA bajai szabndliceális bizottság folyu hó 24-é vasárnap, kezdette meg működését. Az első előadás a főgimnázium tornatermé­ben volt, mert az előadást vetített képek ki­sérték.Werner Adolf dr. főgimnáziumi igazgató, a liceális bizottság elnöke dvözölte először a közönséget s ismertette a bizottság pro­grammjät, célját és megalakulásának célsze­rűségét.A megnyitó beszéd után az előadó, Kiss Á. József tanitóképző-intézeti tanár kezdette előadását, mely a levegő meghódításáról szólt.A repülőgépek és léghajók technikájának legprimitívebb formájáról beszél először az előadó, aki végivezet bennünket az első kí­sérlettől a mostani fejlett állapotig. A tiszta vetített képek segitségével szavai nyomán eként tüntette a levegő meghódításáért foly­tatott k üzdelem egyes határjelző momentu­mait. Ismerteti a franciák vállalkozó szelleme által berendezett első ballonokat, majd az újabb kormányozható léghajókon és repülő­gépeken alkalmazott explóziós motorok rend­szerét. Az újabb alapok közül hathatósan időzött Zeppelin törekvéseinél és sikerereinél s a franciák bámulatos alkotásainál.A repülőgépekkel rövidebben foglalkozott az előadó, bár megemlítette mostani rekorde­rek javarészét s a magyar pilótákat, akik több-kevesebb sikerrel kísérleteznek a légben.Az előadást szépszámú publikum hallgat­ta végig.A második előadás december hó 1-én, va­sárnap lesz a városi székház közgyűlési ter­mében, ahol Erdélyi G/ula főjegyző, helyet­tes polgármester fogja néhány szóval meg­nyitni az előadást. Kárig Emil tanitóképző- intézeti tanár fog beszélni Tinódi énekeiről s néhány ének dallamot zongorán fog bemu tatni. Az előadás délután 4 órakor kezdődik. Jegyeket Kollár A. és ifj. Wagner Antal ur könyvkereskedésében lehet kapni, előadás előtt pedig a pénztárnál.A M ik u lás vá sá r. A Bajai Jótékonycélu Leányegyesület szombaton, folyó hó 30-án Mikulás-vásárt rendez a Nemzeti Szálloda nagytermében. Lesz ott minden amit csak szem száj megkíván. Akárcsak egy orszá­gos nagy vásáron. Lesznek elárusító sátrak, lesz panoptikum meg sok-sok féle látvá- nyosng. Belépő-dij 1 kor 20 fill., gyermekek a felét fizetik. Megjegyezzük, hogy a be­lépő-dij fejében egy csésze tea is jár.1 H a lá lo zás. Sárdi János földbirtokos éle - , ténck 58 ik évében meghalt. Az elhunytat ma • délután 3 órakor temették a Szt.-Rókus te-I metőbe.A M a g y a r-F o ly a m h a jó z á s  uj h a jó á llo ­m á so k at létesít. Kiszivárgott hírek szerint ä a középdunai részen a «Magyar Folyamhajó­

zási R. T.« uj állomásokat fog létesíteni a tavaszi hajózás megkezdésével. Uj állomások vétetnek tervbe Kalocsán, Pakson Dunaföld- váron, Dunaadonyban és 1 olna-Domböriban. — (Helyes volna, ha e bajok Baja és Kalo­csa között is közlekednének. így volna az uj állomásoknak értelme.)A m indenttudó posta. Bámulatos és jó hirü a magyar posta pontossága és megbíz­hatósága Ennek nyomatékos bizonyítékát kapjuk a szomszédos Bácsföldvárról. Ugyanis Boroszló, nov. 12-iki lebélyegezéssel kapott az ottani intelligentia egyik tagja egy árjegy­zéket nyitott boritékaan a következő cím­zéssel : «Wohlgeboren HerrnMed. Un. Dr. N. N.Dömötör-Miksa.Comitat Bácsmegye Ungarn. — «Más országban bizonyára elvesz az igy cím­zett levél. Nem igy minálunk: mert Dömü- tör-Miksára, azaz Bácsföldvárra pontosan a cimzethez jött a levél, dacára, hogy talán nemcsak hazánkban, de az egész1 világon sincs »Dömötör-Miksa nevű helyiség. — Ez a lelkiismeretesség netovábbja!N ogi tábo rn ok a ja p á n  hős. Az orosz-ja­pán háborúból tudják olvasóink, hogy a vi­téz japán hadsereg egyik legvitézebb tábor­noka gróf Nogi volt, a ki Port-Arthurt elvette az oroszoktól, a mivel azután el is dőlt a háború sorsa. Mostanában, hogy Mutsuhitó japán császár, aki két hónapja, hogy meg­halt, temetése végbement, e vitéz tábornok 1 ősi japán szokás szerint öngyilkossá ot kö­vetett el, mert nem akarta császári urát túl­élni. A felesége is harakirit követett el ma­gán. S ig> együtt kisérték császári urukat az örökkévalóságba. De még mielőtt az ön­feláldozó tettüket elkövették, napokkal azelőtt napjában háromszor Diadal kávét ittak, mely a legjobb kávék keveréke s mely a tu­lajdonos saját módszere szerint olyképen van konzerválva, hogy izét és zamatját évekig . megtartja. Csak a zárt csomagra és a véd­jegyre kell ügyelni. Minden jobb füszerkeres- • kedésben kapható.R u m  és likő r készítése házilag 50— 100 1 százalék megtakarítással jár, ha a Gyarmati- ! féle rum- és likőr-eszenciákkal otthori készí­tik a rumot és likőröket. Számtalan elismerő levél bizonyítja ezeknek kitűnő minőségét. Készítési módja a legegyszerűbb. Érdeklődők­nek prospektus és használati utasítással díj­talanul szolgál Gyarmati Emil gyógyszerész. Bármely eszenciának 1 üveg ára 50 fillér.
FOD O R K Á R O L Ysê éils/.nrkeBgK’ .'felefon : Szerkesztőség és kiadóhiv. 101.

í iAz állandóan melegítő
„METEORK Á L Y H Á K
a le g jo b b a k  é s  le g ­

tö k é le te se b b e k  !
Kevés fűtőanyag, nagy fűtő- 

képesség !

Mi lden tüzelőanyagra és minden fűtési célra alkalmasak ! Kapható úgy egyszerűbb, mint díszesebb kivitelben !Sddig 800,000 darab van forgalomban. JYtinden ere­deti „JVC e t e o r“  kettős csillag védjegggel van ellátva.Óvakodjunk tehát az értéktelen utánzatoktól! 
E re d e ti M E T E O R  k á ly h á k  B a já n  c s a k i s  i

Drescher Gyula
k e re sk e d é sé b e n  k a p h a tó k .
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Főraktár: I f j .  C s e p b a  G y ö r g y n é l !

•fNCOL KIRÁLYI 
• UDVARI TEA UNITED KINGDOMT E A  C q | Í P Y LONDON

A  V I L Á G  
^  « ^ L E G J O B B  

TEÁI I

200 kor. jutalmat
adok annak, aki eltűnt briliáns fülbevalómat 

visszahozza, vagy annak nyomára vezet.

Adler Sári.

Uj üzlet megnyitása.Van szerencsém a n é. közönség szi­ves tudomására hozni, hogy Erzsébet 
királyné-utca II. SZ. alatt a mai kor igé­nyeinek teljesen megfelelő
cipész -  üzletetnyitottam.Elvállalok mindennemű orthopäd-mun- kát. Érzékeny lábakra különös gond fordittatik. óA n. é. közönség szives pártfogását kéri

M o jz e s  P é te rúri-, női- és orthopäd-, mű-cipész.
/Egyszerűen díszes cementlapok □ “-ként2-24 K-tól kezdveCsiszolt mozaik lapok □ “-kent 5 K-tól kezdve //eton intikőlépcső f. mtr.-ként 5 K-tól kezdveCsiszolt granitt lépcső f. mtr.-ként.10 K-tól kezdve//eton silieret 2 m. hosszú í m. széles15 K-tól kezdve
He ton sirkeret. 1 m. hosszú sirfedőlappal50 K-tól kezdve//rótbetétes ceméntcsővek 15- 10Ö cm. átmérőig /fut fedőlapok betonból 20 K tói kezdve /futmedencék betonból 6 K-tól kezdveFizmedencék betonból 16 K-tól kezdve1 kocsi dunai homok hazaszállítva 4 korona. Mindenféle beton- és műkő munkát elvállal

Grttnhut M ik saSpitzer-féle tégla- és cemetárugyára.
Cs. ás. ,kír. udvari szállító

Konrád János óragyára BrUx
2678. 8z. (Csehország.)Megbízható jó órák 3 évi jótállás sál Patent Roskopf nikkel óra 4 20 K .  Svájci Roskopf 5 kor szabályozott nikkel „Sas Roskopf* Anker Remontoir óra 7 korona, „Fantasie“ nikkel remontoir óra 750 K . „Gldria“ ezüst remontoir óra >1 40 K ,  ugyanez Kettős fedél- . ; lel r2-50 K .

Ébresztő és fali órákVersenyképes amerikai sist pon­tosan járó ébresztő órák (3946, sz.) darabja 2 9O K . 3 drb 8 K , vilá­gitó számappal 5 30 K .  3 darab
9 K , kettős harang­
gal 380 K , világitó 
számlappal 4 K 20 f.

konyhai' fali órák 
d.it;fl>ja 320 K , ka­
kákéin 7 őo K, 8.f>o 

K .és feljebb To- 
ronyharapgóra 780 

k J éjjel vlt, szám­
lappal 8-40 k. Inga­
óra.8*50, 1080 K , 
és feljebb. Nincsen 
kockázat Nem tetsző 

kicserélve, vagy a 
péní vissza.' Szállítás 

utánvéttel, Vagy a 
pénz előleges bekül­
dés  ̂mellett, -TN agy 

képes árjeggyzéK 
4000 ábrával ingyen 

és bérmentve

w m m m m

Vérkégző ita l! Uj életerőt ad IKi idegesnek, erélytelennek, ki kimerítő betegség, vagy súlyos lelki megrázkódtatás következtében gyengének érzi magát, ki vérszegény, kimerült, étvágytalan, fáradt, vagy álmatlan. az ne használjon mást mint a
Fejlődésben elmaradt gyermekeknek érté­kes táp- és erösitő-szer,Egy üveg ára 3*50 K. Próba üveg 2 K. Kapható:
Schubert városi gyógyszertárban Zombor2 üveg vételénél portómentesen szállittatik tehát sem­miféle költség nincs !Csak akkor valódi ha az üvegen cégem olvasható.

terjedő időtartam ra
4V 0 ----------- ■ ,------------- ,kedvező feltételek m ellett.

Bajai Keresk. és Iparbank.

A V 0 Y  S Z Á L L O D ABudapest, VII., József-körut 16.Elsőrangú kényelemmel berendezett utcai szobák, Kitűnő étterem. Mérsé­kelt polgári árak. Külön termek. Bankettok esküvők rendezése elfogadtatik. Esténkint F A R K A S VIN CE hirneves cigányprí­más teljes zenekarával H A N G V E R S E N Y E Z . Szives pártfogást kér Sza b ó  T iv a d a r  tu­lajdonosba «Nemzeti Kaszinó» v. üzletveze­tője és a «Deli» v. főpincére.

Törlesztéses kölcsönöketen ged élyezü n k
15-től—65 évig Köhögés, rekedtség és hurut 

ellen nincs jobb a

Réthy -féle pemetefű cukorkáknál!! Vásárlásnál azonban vigyázzunk és határo­zottan Réthy-félét kérjünk, mivel sok ha- I szontalan utánzata van. Az eredetinek minden rajta van a »Réthy« név.
ír. Mindenütt kapható,

félét fogadjanak el I

A Szegedi Kereskedelmi és Iparbauk b a j a i  f i ó k i n t é z e t eelsőrendű feltételek mellett nyújt
J e l z á l o g k ö l c s ö n ö k éföldekre 10-től 65 évig terjedhető annuitásokkal, vagy tiszta kamatozású alapon, kölcsönök lebonyolítása simán, gyorsan, a legmérsékeltebb költségekkel és a 0  iránti legmesszebb menő előzékenységgel történik.

* Ipon. A ■ l felek §
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valódiHAUCSUK-CIPŐSAROKl DOBOZA, M INŐSÉGE:! ARANY
A Petőfi Sándor utca 11. számú

házamnégy szobás lakással, összes mellékhe lyiségekkel és nagy kerttel k i a d ó »  Dr. V A L E N T IN  EMIL.

A l e g e l t e r j e d t e b b  és l e g j o b bönműködő hordozható és kocsira szerelhető szőlő-, gyümölcsfa-, komló és sövénypermetező a
S Y P H0N1A
B o r s a j t ó k .

H id r a u lik u s s a jtó k .
M u s tsz ü r ö  k é sz ü lé k e k . 

S z ö lo z u z ó g é p e k .Érdeklődőknek bővebb felvilágosítással szolgál:
PH. Iflayfarth & Co. Wien
FRANFKFURTH a M BERLIN. PÁRIS.U 0|a számú illusztrált árjegyzék ingyen és bérmentve. — Képviselők kerestetnek.

T i s z t e l t  H á z i a s s z o n y  i
Vegyen kizárólag kót elefánt védjegyű

IIADAIi*
pörkölt kávét

99

mely a világlegjobb
kávé­

keveréke

erejét, izét, 
illatát állandóan 

megtartja.

n T
C s a k  x i r t  c s o m a g o k b a n  o

SALVATOR

rSi

á

GUMMI SARKAKVILÁG CZIKK
UTÓLÉRHETETLEM 

TARTÓSSÁG LM

MINDENÜTT
KAPHATÓ.

$*ia— bálaszéki vasut-töltés mellett fekvő, kertészetre kiválóan alkalmas
5 hold földhalastóval és házzal elatló. Bővebbet: Jaszlits András, Petőfi-utca 64.

'|4 kilo , kilo4 Kvilo

0 9 “ Kapható minden ffiszepOzletben.-^DÓ vakodjunk utánzatoktól.
Pl««ta két kUéhM egy ingyen kávésbBgre.'*"* ' " * r ~ "*-%} *
Diadal pörkölt.kávé . . .  1 kor. 25 fillér. 
Salon Diadal pörköltkávé 1 kor. 35 fillér. 
Elite Diadal pörköltkávé . 1 kor 50 fillér.Nyomatott Nánay Lajos könyvnyomdájában Ba,á




